
UCHWAŁA NR II/7/24 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach na terenie 

gminy Szydłowiec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 16 uchwały Nr XLIX/336/18 z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Barak, § 16 uchwały Nr XLIX/337/18 z dnia 

19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Chustki, § 16 uchwały 

Nr XLIX/338/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Ciechostowice, § 16 uchwały Nr XLIX/339/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Hucisko, § 16 uchwały Nr XLIX/340/18 z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Jankowice, § 16 uchwały Nr XLIX/341/18 

z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Korzyce, § 16 uchwały 

Nr XLIX/342/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Krzcięcin, § 16 uchwały Nr XLIX/343/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Łazy, § 16 uchwały Nr XLIX/344/18 z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Majdów, § 16 uchwały Nr XLIX/345/18 

z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Omięcin, § 16 uchwały 

Nr XLIX/346/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Rybianka, § 16 uchwały Nr XLIX/347/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Sadek, § 16 uchwały Nr XLIX/348/18 z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Szydłówek I, § 16 uchwały 

Nr XLIX/349/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Szydłówek II, § 16 uchwały Nr XLIX/350/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Świerczek, § 16 uchwały Nr XLIX/351/18 z dnia 19 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Świniów, § 16 uchwały Nr XLIX/352/18 

z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wilcza Wola, § 16 

uchwały Nr XLIX/353/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Wola Korzeniowa, § 16 uchwały Nr XLIX/354/18 z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wysocko, § 16 uchwały Nr XLIX/355/18 z dnia 

19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wysoka, § 16 uchwały 

Nr XLIX/356/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa 

Zastronie, § 16 uchwały Nr XLIX/357/18 z dnia 19 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Zdziechów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządza się wybory sołtysa i rady sołeckiej w sołectwach: Barak, Chustki, Ciechostowice, 

Hucisko, Jankowice, Korzyce, Krzcięcin, Łazy, Majdów, Omięcin, Rybianka, Sadek, 

Szydłówek I, Szydłówek II, Świerczek, Świniów, Wilcza Wola, Wola Korzeniowa, 

Wysocko, Wysoka, Zastronie i Zdziechów. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

     Jadwiga Kopycka 

Miejskiej  


